
                                                                         

                                                                                                                       

                                                                                                                                                    

               

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять третя сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про затвердження структури апарату виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради 

 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про службу          

в органах місцевого самоврядування», постановою Кабінету Міністрів України від 09 березня 

2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 

органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», враховуючи висновки 

постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку, Слобожанська селищна рада    

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити структуру виконавчого комітету Слобожанської селищної ради в кількості                

68,2 штатні одиниці: 

 

1.1. Селищний голова. 

1.2. Секретар селищної ради (виконкому). 

1.3. Заступники селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної 

ради чисельністю 2 штатні одиниці. 

1.4. Староста с. Степове. 

1.5. Відділ загально – організаційного забезпечення чисельністю - 11 штатних 

одиниць. 

1.6. Архівний відділ – 2 штатні одиниці. 

1.7. Відділ з питань праці – 2 штатні одиниці. 

1.8. Відділ інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю - 3 штатні 

одиниці. 

1.9. Відділ інформаційних технологій та електронного урядування - 1 штатна 

одиниця. 

1.10. Відділ з питань комунальної власності, житлово – комунального господарства, 

благоустрою, інфраструктури та охорони навколишнього природного середовища 

чисельністю - 4  штатні одиниці. 

1.11. Відділ земельних відносин – 2 штатні одиниці. 

1.12. Фінансовий відділ чисельністю - 4 штатні одиниці. 



                                                                         

1.13. Відділ з питань економічного розвитку та інвестицій чисельністю - 3 штатні 

одиниці. 

1.14. Відділ бухгалтерського обліку та звітності чисельністю - 5 штатних одиниць. 

1.15. Відділ внутрішнього аудиту – 1 штатна одиниця. 

1.16. Відділ державної реєстрації чисельністю - 3 штатні одиниці. 

1.17. Юридичний відділ чисельністю - 3 штатні одиниці. 

1.18. Відділ розвитку та благоустрою с. Степове чисельністю - 2 штатні одиниці. 

1.19. Відділ з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та мобілізаційної 

роботи чисельністю - 3 штатні одиниці. 

1.20. Відділ державного архітектурно-будівельного контролю виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради – 2 штатні одиниці. 

1.21. Персонал по обслуговуванню апарату виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради чисельністю  12,2 штатні одиниці: 

1. Завідувач господарства – 1 штатна одиниця. 

2. Прибиральник службових приміщень – 3 штатні одиниці. 

3. Водій автотранспортних засобів – 2 штатні одиниці. 

4. Робітник з комплексного обслуговування і ремонту будинків – 0,7 штатні одиниці. 

5. Двірник – 1,5 штатні одиниці. 

6. Сторож– 3 штатні одиниці. 

7. Відповідальний черговий – 1 штатна одиниця. 

 

2. Дане рішення набирає чинності з 02.01.2019 року. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                      І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради            Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

08 листопада 2018 року 

1652-33/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я

